
Komu:

od:

věc:

datun:

obec Řt.|xA, IČo : 00241644, Na Návsi 54 252 03 Řitlta
Identifikátor datové schrónky q7ka76z

(

Identifíkátor datov é schr ónky

žác]ost o inforrnaci na zá]<ladě zákorra č, 106/1999 Sb. č. 24

22.3.2021,

Y ážení,

zasílánr tímto žáciost clle zá]<orra č, 106/1999 Sb. o svoboclnérn přístupr,r k informacííl a to o

infornraci:

na webu obce Řitka www.ritka,cz, se bud clrres tj. 22,3.2O2I nebo včera veČer tj. 21,.3.2021, objevilo

rra ťrřední desce oznámení ve znění:

Zaseclárrí zastupitelstva obce se l<oná 26.3.2021, od ]_2:00 lrodirr v zasedací místnosti OÚ Řitt<a

včera clopoleclrre tam toto oznámení jeŠtě nebylo, viz screenshot z Google Cache: i
T/ris is Google,s cache of hu1l://1uu1.1,1t11tkq.cz1. /ť is o snapshot of the perye as it aPPeared on 21, Mar

2021 06:06:17 GMT. Mz příloha. httlls:llulcbqaclte.gQ{)gleu§el,cilI_rte!lt.c_Q,ln/§t]4Lqhl'
q|,,,ca(:he12.1l(78,3:::tl,c]\/B.I:r,vrtrv.t]i!l(,J,cz.l_r&eĚ-1&ll.!=qli8le!: i]l11lí&t{L:-!^z

Který ukazuje Žacirycerrý stav webu l< výše uvedenén datun ti.21,.3.2021 čaS: 06:06:17 GMT
kcle ale.ještě žádnó ozllámetrí o zaseclárrí zastr,rpitelstva není,

Ptosílrr o itlfornlaci, proč.je u výše uvedeného oznámení uvedeno ,,Vyvěšeno: 19. 3" 2021"

což jak je dol<árzárro výše'není prarrcJa. Přeclpokláclám že to není kvťlli tonru, Že dle zá]<ona mrrsí být

oznámení o zaseclání Žuutupit.istva ci]e záltona o obcích oznámeno 7 dr.í předell, CoŽ jak je vidět se

v tom10 přípaclě nedě;c. žádárn pal< o inl'ormaci, l<do falšovárrí údajŮ na úřední desce Obecr-rího

úřacltr Řitka prováclí,'pokucl se jeclná o zanrěstnace spol. VR Selvices S.r.0,, která dle dostuPnýcl'

infolmací za nenalé perríze spiavrrje Obci Řitka webové stránlry, poltud tomu tak je, Žádárrre o i.)

infornaci.jak bLrcle tako spolcč,ro.iru falšovárrrí irrformacírra úřeclní clr:sce Obce Potrestána, jestli ii

např. br1doLr vypovězeny vešl<eré snlouvy s Obcí za l<teré doposLrd v),itrkasovala několik milionr,r

t<É. Nesplněni podmínei< pro vyhlášení zasedání zastupitelstva by sarnozřejnrě rnohlo mít za

výslectel< neplatnost ,u...lání zistupitelstva jako takovélro a veŠkerýclr rozl'odnutí na ta]<ovén]

zasedání přijatých.

viz seztranr clostuprrýclr plateb spol. VR Services s.r.o,, vzirledenr k tonru Že se webové stránkY obce

Ři,ku .o se grafiky á r,oáu ýče za posleclriíclr cca 20 let neznrěnily, přeclpokládám Že se jedrrá Právě

o zadávárrí úc]álostí jako výše uvedenýclr tj, oznátnení o zasedání zastupitelstva obce

09.04.2020 úprava webových strúnek
21.05.2020 úprava webových stránek
07.0B.2020 úprava webový,ch strúnek
22.09.2020 úprav a l,v ebový ch strúnek

7.744 Kč
5.BOB Kč
7,,/44 Kč
6.U50 Kč

ZOZ"/

/

děltLLji a jsem s pozclravem


